Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

MOÇÃO Nº 038/2025

Em, 26 de novembro de 2025

MOÇÃO DE APLAUSOS PARA O IDAC.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Arraial do Cabo

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, propõe ao nobre
plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para o IDAC pelos relevantes serviços prestados
ao município.

Câmara Municipal de Arraial do Cabo, 26 de novembro de 2025.

DIEGO BASTOS AUGUSTO

PRESIDENTE

JUSTIFICATIVA

aLegislativo Página(s) 1 de 1